
Anlage 1

Tarifvergleich mit anderen Stadtverkehren
Stand: September 2014

Einzel-

fahrschein-

preis

Monats-

karte 

Erwachsene

Schüler-

monatskarte

Bemerkungen                          

Tarife gültig

2,10 42,00 33,50 Tarifvorschlag ab 01.01.15

2,00 40,50 32,50 Tarif 2014

2,30 43,00 33,00 ab 01.02.2014

2,20 45,50 33,00 ab 01.01.2014

2,10 53,00 39,50 ab 01.01.2014

1,70 39,00 29,50 ab 01.01.2014

2,20 53,50 38,00 ab 01.08.2014

2,30 50,80 39,10 ab 01.01.2014

2,20 60,80 43,40
ab 01.01.2014

2,30 54,00 44,00 ab 15.12.2013

Anmerkung: Es wurde jeweils der günstigste reguläre Tarif aufgeführt. 
Cons 2546224

stadtbus Ravensburg Weingarten/bodo

Stadt / Mitglied im Verkehrsverbund

stadtbus Ravensburg Weingarten/bodo

Konstanz / City Zone

Tübingen / stadttarif

Stuttgart / VVS

Karlsruhe / KVV

Ulm Stadtgebiet / DING

Biberach  Stadtgebiet / DING

Freiburg / RVF

Reutlingen / naldo


